Калининская районная г. Чебоксары территориальная избирательная комиссия

Выборы депутатов Чебоксарского городского собрания депутатов

и главы города Чебоксары

16 октября 2005 года

Решение

от 11 сентября 2005 г. № 32/315

О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 1 по № 54 по выборам депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов и главы города Чебоксары

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",

Калининская районная г. Чебоксары территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1.Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 1 по № 54 по выборам депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов и главы города Чебоксары (список прилагается).

2.Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 1 по № 54 созвать организационные заседания участковых избирательных комиссий не позднее 14 сентября 2005 года.

3.Направить настоящее решение в газету "Чебоксарские новости" для опубликования.

Председатель Калининской районной

г. Чебоксары территориальной

избирательной комиссии

Т.В. Качина
Секретарь Калининской районной

г. Чебоксары территориальной

избирательной комиссии

Н.В. Баранова